CLUB ALPINO ITALIANO
Sezione di Rivoli

Elezioni i)er il rinnovo del

Consiglio Direttivo
Triennio 2022 - 2025 RIVO]J

Candidature proposte dal Consiglio uscente

1 ABRATE Franco

2 ABRATE Tiziana

3 | BONOTTO Marco |
4 CARNISIO Rosanna

5 | CAVALLO Dario
6 | CAVALLO Pierangelo
7

8
9
10

GASTALDO Anna Maria
- SECONDO Giuseppe |
_ TRAVIERSO Michele |
USSEGLIO MIN Claudio

— [

Si puo votare la lista proposta per il rinnovo del Consiglio nella sua glo-
balita apponendo una “X” nella casella quadrata indicata dalla freccia
oppure si possono depennare dei nominativi dalla lista sostituendoli con
altri nelle relative caselle vuote.



